
Uchwała nr 31/2020 

Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia przez Radę Uczelni sprawozdania z działalności za rok 2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 5 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U.  

z 2020 r., poz. 85 ze zm.) oraz § 46 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

(t.j. uchwała nr 2090 Senatu UMW z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.), uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1. 

Rada Uczelni przyjmuje sprawozdanie ze swojej działalności za rok 2020, w brzmieniu jak 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

Aleksander Marek Skorupa 

 

 

 

 


